እድሉ፤ ጊዜውና የሕዝብ ፈቃድ እያለ፡ ከኢትዮጵያ ሕዝብ ጋር መታረቅ ያቃተው መሪ፤ የበደል ቋቁ ሞልቶ ከገነፈለ በኋላ፤ ሕዝብ ቢለመን ይቅር የሚልበት ልቡ በበደል ክምር ከተናደ በኋላ ይቅር የሚልበት ልብ ስለሚይኖረው፤ ያ ከመሆኑ በፊት ልቦና ላለው ማምሻም ሕይወት ናትና ዛሬም አልመሻም!!

ድል ለኢትዮጵያ ሕዝብ!!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ይባርክ!!

ሰኔ 30 / 2003 ዓ.ም. (July 7/2011)

በነጻ ጋዜጠኝነት ተሰማርተው በወያኔ ወከባ፤ እስር ስደትና መጉላላት ብሎም ሞት ለደረሰባቸው የነጻው የጽሑፍ፤ የምስል፤ የተንቀሳቃሽ ምስሎች መረጃ (free Presse) አባል ለሆኑ ወንድሞቻችንና እህቶቻችን መታሰቢያ ትሁንልኝ ።